
Protokół Nr 158/09 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 8 maja 2009 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu / Nieobecni: P. M. 
Gos, członek Zarządu oraz P.M. Perz, członek Zarządu –nieobecność 
usprawiedliwiona/  oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności 
/Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia procedur dla działań delegowanych 

Programu Rozwoju Obszarów  Wiejskich na lata 2007-2013 w zakresie 
wykonywania zadań Agencji Płatniczej, 

2. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Chmielnik z przeznaczeniem na wsparcie inicjatyw 
lokalnych Sołectwa Zrecze Chałupczańskie, 

3. podjęcie uchwały w sprawie desygnowania przedstawiciela samorządu 
województwa świętokrzyskiego do Społecznej Rady Programowej przy 
Europejskim Centrum Bajki  im. Koziołka Matołka w Pacanowie, 

4. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie  udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
połoŜonych na obszarze   województwa świętokrzyskiego, 

5. wniosek o dofinansowanie wydania płyty specjalnej zawierającej utwory 
artystów nagrodzonych w konkursie Muzyczne Scyzoryki, 

6. wniosek o zaakceptowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa                     
Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia „Programu Samorządu 
Województwa  Świętokrzyskiego wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieŜy”, 

7. przyj ęcie informacji dotyczącej sytuacji finansowej instytucji Kultury w 
okresie od 01.01.2009r. do 31.03.2009r, 

8. wniosek w sprawie organizacji plebiscytu na najlepsze druŜyny straŜackie 
oraz straŜaków województwa świętokrzyskiego roku 2009, 

9. podjęcie uchwały w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Opracowanie 
dokumentacji  projektowej dla zadania –Rewitalizacja Śródmieścia 
Kielc-przygotowanie infrastrukturalne terenu pod Śródmiejska 
zabudowę, obszar w rejonie ul.   Piotrkowskiej, ul. Silnicznej i Al. IX 
Wieków Kielc wraz z przebudową skrzyŜowania ul. Nowy Świat z Al. IX 
Wieków Kielc, 

10. podjęcie uchwały w sprawie przygotowania realizacji projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 



na lata 2007-2013, beneficjentem którego jest Województwo 
Świętokrzyskie,  

11. podjęcie postanowienia w sprawie wyraŜenia opinii do wniosku 
przedsiębiorcy działającemu pod nazwą POLENERGIA 
DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., w sprawie udzielenia koncesji na dystrybucję 
energii elektrycznej, 

12. wniosek w sprawie akceptacji wykorzystania na realizację zdań 
inwestycyjnych Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach na 2009 rok kwoty w wysokości 27 000 000zł., 

13.  wniosek w sprawie akceptacji rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 751, 
14. wniosek o wyraŜenie zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w 

Kielcach przy ul. Kusocińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb 
022 jako działka Nr 60/15 o pow. 2,5313 ha, na cele budowlane, 

15. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyraŜenia zgody na 
odstąpienie od odwołania darowizny zabudowanej nieruchomości 
połoŜonej w Kokaninie, gmina Bieliny, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka Nr 118/2 o pow. 0,4000 ha,   dokonanej przez Województwo 
świętokrzyskie na rzecz Muzeum Wsi Kieleckiej 

16.  podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego 
konkursu   zamkniętego nr 3/09 w ramach Działania 4.1 „Rozwój 
regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” i 
Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej  infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej” Regionalnego Programu      Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, 

17. przyj ęcie wzoru Porozumienia o dofinansowanie Projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007-2013, 

18. wniosek o wprowadzenie zmian w budŜecie Województwa 
Świętokrzyskiego związanych z realizacją Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013, 

19. przyj ęcie informacji o przeprowadzonej kontroli w Prywatnej 
Przychodni Stomatologicznej „OLIMP” w Kielcach w zakresie oceny 
prawidłowości, dokonywania   rozliczeń i wydatkowania środków 
finansowych z Funduszu Pracy przekazywanych jednostce w 2009 roku 
na finansowanie staŜu podyplomowego lekarzy dentystów, 

20. przyj ęcie informacji o wynikach kontroli okresowej, przeprowadzonej                       
w wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 
Górze, w zakresie realizacji zadań statutowych, dostępności do 
udzielanych świadczeń, prawidłowości gospodarowania mieniem oraz w 
zakresie gospodarki finansowej, 

21. przyj ęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w dniu 15.04.2009 r.                  
w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego  w Kielcach oraz siedzibie oddziału ŚCRM i TS w Ostrowcu 
Świętokrzyskim  w zakresie realizacji umowy nr 1/IW/2009 z dn. 
29.12.2008 r. i uznania umowy za rozliczoną, 



22. przyj ęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Gminy Kielce na realizację zadania polegającego na 
budowie sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ulicy 
Kusocińskiego w Kielcach, 

23. podjęcie /5/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu 
województwa na 2009 rok, 

24. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 rok,  
25. podjęcie uchwały sprawie uchylenia uchwały Nr 1654/09 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 kwietnia 2009 roku w sprawie 
zmian w planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyli P.J.Śledziński, Dyrektor Dep. 
ROWIŚ oraz  P.M. Mochocka, Kierownik Biura PROW w ŚBRR. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia procedur dla działań delegowanych 
Programu Rozwoju Obszarów  Wiejskich na lata 2007-2013 w zakresie 
wykonywania zadań Agencji Płatniczej, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął procedury działań i jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 1699/09 w tej sprawie. 
Ad 2 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Gminie Chmielnik z przeznaczeniem na wsparcie inicjatyw lokalnych Sołectwa 
Zrecze Chałupczańskie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji -Zarząd postanowił dofinansować ww. przedsięwzięcie i 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1709/09 w tej sprawie. 
Ad 3 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-8/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Podjęcie uchwały w sprawie desygnowania przedstawiciela samorządu 
województwa świętokrzyskiego do Społecznej Rady Programowej przy 
Europejskim Centrum Bajki  im. Koziołka Matołka w Pacanowie, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd desygnował Pana Józefa śurka, radnego sejmiku 
województwa Świętokrzyskiego jako przedstawiciela samorządu województwa 
świętokrzyskiego do Społecznej Rady Programowej przy Europejskim Centrum 
Bajki  im. Koziołka Matołka w Pacanowie. W związku z powyŜszym Zarząd 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1700/09 w tej sprawie. 
Ad 4 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 
obszarze   województwa świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 



Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz  z włączeniem go do najbliŜszej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 5 
Wniosek o dofinansowanie wydania płyty specjalnej zawierającej utwory 
artystów nagrodzonych w konkursie Muzyczne Scyzoryki, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji –Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie ww. 
przedsięwzięcia w kwocie wnioskowanej przez Departament PEKSiT. 
Ad 6 
Wniosek o zaakceptowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa                     
Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia „Programu Samorządu Województwa  
Świętokrzyskiego wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieŜy”, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do najbliŜszej 
tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 7 
Przyjęcie informacji dotyczącej sytuacji finansowej instytucji Kultury w okresie 
od 01.01.2009r. do 31.03.2009r, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Z przedstawionej informacji wynika Ŝe sytuacja finansowa instytucji kultury nie 
budzi zastrzeŜeń. Instytucje na bieŜąco, zgodnie obowiązującymi terminami 
płatności regulują wszystkie zobowiązania. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 8 
Wniosek w sprawie organizacji plebiscytu na najlepsze drużyny strażackie oraz 
strażaków województwa świętokrzyskiego roku 2009, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na wsparcie ww. przedsięwzięcia 
zgodnie z propozycją Dep. PEKSiT. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-13/ uczestniczył P.W. Siporski, Dyrektor 
Dep. Infrastruktury.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „ Opracowanie 
dokumentacji  projektowej dla zadania –Rewitalizacja Śródmieścia Kielc-
przygotowanie infrastrukturalne terenu pod Śródmiejska zabudowę, obszar w 
rejonie ul.   Piotrkowskiej, ul. Silnicznej i Al. IX Wieków Kielc wraz z przebudową 
skrzyżowania ul. Nowy Świat z Al. IX Wieków Kielc, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji -Zarząd wyraził pozytywna opinię celem realizacji ww. 
zadania oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1701/09 w tej sprawie. 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie przygotowania realizacji projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 



2007-2013, beneficjentem którego jest Województwo Świętokrzyskie, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął intencyjnie wniosek celem rozpoznania 
moŜliwości realizacji projektu. 
Ad 11 
Podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii do wniosku przedsiębiorcy 
działającemu pod nazwą POLENERGIA DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., w sprawie 
udzielenia koncesji na dystrybucję energii elektrycznej, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 113/09 w tej sprawie. 
Ad 12 
Wniosek w sprawie akceptacji wykorzystania na realizację zdań inwestycyjnych 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2009 rok kwoty w 
wysokości 27 000 000zł., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął wniosek intencyjnie.  
Ad 13 
Wniosek w sprawie akceptacji rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 751, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował działania dotyczące ww. wniosku. 
Ale z uwagi na to, Ŝe obwodnica w Nowej Słupi znajduje się na liście rezerwowej 
RPO co wymaga stosownych zmian w Indykatywnym Planie Inwestycyjnym 
Województwa Świętokrzyskiego. Zabezpieczenie środków finansowych na to 
zadanie nastąpi po zakończeniu procedury aktualizacji  IPI do RPO. 
Równocześnie Zarząd przyjął, Ŝe szacowana wartość zadania po nazwą 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na odcinku Nowa Słupia –Ostrowiec 
Świętokrzyski z obwodnicą w miejscowości Nowa Słupia” stanowić będzie 
kwotę 95 000 000,00zł. W związku z tym Zarząd deklaruje podjęcie działań w 
celu zabezpieczenia tych środków na wykonanie ww. zadania po rozstrzygnięciu 
przetargów. 
Ad 14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14-15/ uczestniczył P.R. Dziedzic, 
Dyrektor Dep. MGKiPP. 
Wniosek o wyrażenie zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w 
Kielcach przy ul. Kusocińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb 022 jako 
działka Nr 60/15 o pow. 2,5313 ha, na cele budowlane, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę Wojewódzkiemu Zespolonemu 
Szpitalowi na dysponowanie ww. nieruchomością na cele budowlane. Ponadto 
zaakceptował propozycję departamentu o zmianie umowy przekazania 
nieruchomości w nieodpłatne uŜytkowanie z dnia 7 lipca 2005r. poprzez 
zapisanie w jej treści prawa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach do 
dysponowana tą nieruchomością na cele budowlane. 
Ad 15 



Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 
od odwołania darowizny zabudowanej nieruchomości położonej w Kokaninie, 
gmina Bieliny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 118/2 o pow. 
0,4000 ha,   dokonanej przez Województwo świętokrzyskie na rzecz Muzeum 
Wsi Kieleckiej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem 
go do najbliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 16 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.16/ uczestniczył P.S.Piskorek, Z-ca 
Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dwuetapowego konkursu   
zamkniętego nr 3/09 w ramach Działania 4.1 „Rozwój regionalnej infrastruktury 
ochrony środowiska i energetycznej” i Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej  
infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” Regionalnego Programu      
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji –Zarząd przyjął regulamin dwuetapowego konkursu   
zamkniętego nr 3/09 w ramach ww. działania oraz jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 1702/09 w tej sprawie. 
Ad 17 
W  tej części posiedzenia zarządu /pkt.17/ uczestniczyła A.Woźniak, Kierownik 
Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym. 
Przyjęcie wzoru Porozumienia o dofinansowanie Projektu w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął wzór porozumienia o dofinansowanie 
Projektu w ramach RPOWŚ. 
Ad 18 
Wniosek o wprowadzenie zmian w budŜecie Województwa Świętokrzyskiego 
związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany w budŜecie. 
Ad 19 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19-22/ uczestniczył  P.W. śelezik, Z-ca 
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 
Przyjęcie informacji o przeprowadzonej kontroli w Prywatnej Przychodni 
Stomatologicznej „OLIMP” w Kielcach w zakresie oceny prawidłowości, 
dokonywania   rozliczeń i wydatkowania środków finansowych z Funduszu Pracy 
przekazywanych jednostce w 2009 roku na finansowanie stażu podyplomowego 
lekarzy dentystów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości w związku z tym,  nie 
przewiduje się wystąpienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 



Ad 20 
Przyjęcie informacji o wynikach kontroli okresowej, przeprowadzonej                       
w wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze, w 
zakresie realizacji zadań statutowych, dostępności do udzielanych świadczeń, 
prawidłowości gospodarowania mieniem oraz w zakresie gospodarki finansowej, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W kontrolowanej jednostce nie stwierdzono nieprawidłowości w związku z tym 
nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął do wiadomości w. informację. 
Ad 21 
Przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w dniu 15.04.2009 r.                  
w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  
w Kielcach oraz siedzibie oddziału ŚCRM i TS w Ostrowcu Świętokrzyskim  w 
zakresie realizacji umowy nr 1/IW/2009 z dn. 29.12.2008 r. i uznania umowy za 
rozliczoną, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W kontrolowanej jednostce nie stwierdzono nieprawidłowości w związku z tym 
nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego. 
Zarząd przyjął do wiadomości w. informację. 
Ad 22 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Gminy Kielce na realizację zadania polegającego na budowie sieci wodociągowej 
i kanalizacji sanitarnej w ulicy Kusocińskiego w Kielcach, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem 
go do najbliŜszej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 23 
Podjęcie /5/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa 
na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w 
ramach działu 630-Turystyka, rozdział 63003-Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki na kwotę 5.000,00zł. Zmiany wynikają z konieczności 
przekazywania środków dla fundacji, które zostały wybrane w wyniku 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadań z zakresu turystyki. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami i 
rozdziałami w ramach działu 926-Kultura fizyczna i sport, zmniejszenie w 
rozdziale 92695Pozostała działalność zwiększenie w rozdziale 92601-Obiekty 
sportowe  o kwotę 3.330.000,00zł., z przeznaczeniem na realizację Programu 
budowy kompleksów sportowych pn. „ Moje Boisko –Orlik 2012”. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków w ramach działu 851-Ochrona 
zdrowia, rozdziału 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 85.000,00zł z 
przeznaczeniem na działania profilaktyczne wynikające z Wojewódzkiego 
programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w ramach 
działu 150-Przetwórstwo przemysłowe, rozdziału 15011-Rozwój 



przedsiębiorczości o kwotę 1.736.070,00zł. Zmiany dokonuje się w związku z 
realizacją działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy” w 
ramach ZPORR 2004-2006. 
Ostatnia zmiana wynika z przeniesienia wydatków po przez zmniejszenie w 
dziale 150-Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15011-Rozwój 
przedsiębiorczości a zwiększenie w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziale 
80104-Przedszkola, dziale 600-Transport i łączność, rozdziale 60016-Drogi 
publiczne gminne o kwotę 2.811.236,96zł., powyŜsze zmiany dokonywane są w 
związku z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1703/09 do Nr 1706/09 i Nr 1708/09 
w tych sprawach. 
Ad 24 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie województwa na 2009 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zmiana polega na zwiększeniu planu dochodów i wydatków budŜetu 
województwa o kwotę 114.140,03zł w dziale 600-Transport i łączność, rozdziale 
60013-Drogi publiczne wojewódzkie z przeznaczeniem na realizację zadania pn: 
„Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego rozbudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Świętokrzyski –OŜarów na odcinku od km 
0+000 do 23+084 wraz z przebudową obiektów mostowych i koncepcją budowy 
Obwodnicy miejscowości Ćmielów. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1707/09 w tej sprawie. 
Ad 25 
Podjęcie uchwały  sprawie uchylenia uchwały Nr 1654/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 kwietnia 2009 roku w sprawie zmian w 
planie wydatków budŜetu województwa na 2009 rok, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1709/09 w tej sprawie. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała  
Edyta Domagała 
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